
           Z A R Z Ą D Z E N I E  nr 0050.118.2024 

                                                             Wójta Gminy Masłów 

z dnia 27.06.2024 r. 

 

w  sprawie:  ustalenia  wysokości wadium  

 

Na podstawie § 14 ust. 4 Uchwały Nr XX/156/04 Rady Gminy Masłów z dnia 26 

kwietnia 2004r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości 

gruntowych oraz wydzierżawienia i najmu na okres dłuższy niż 3 lata,  zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

Ustala się wadium przy sprzedaży w drodze II przetargu ustnego nieograniczonego prawa 

użytkowania wieczystego gruntu oznaczonego jako działka nr 14/111 o pow. 0,2213 ha 

położona w miejscowości Wiśniówka w obrębie geodezyjnym Dąbrowa wraz z prawem 

własności budynku na niej posadowionym w wysokości 50.265,00 zł. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Masłów 

Tomasz Lato 

 


